Η δαπάνη βαρύνει τον προϋπολογισµό του 2015, ΚΑΕ  111101 «Προµήθεια χαρτιού, 
γραφικών ειδών και λοιπών συναφών υλικών» του ειδικού φορέα 04072. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους  € 3.660,00 (τριών χιλιάδων εξακόσια 
εξήντα ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., για την προµήθεια ειδών γραφικής ύλης και 
µικροεξοπλισµών γραφείων για την κάλυψη των αναγκών του 37ου, 38ου  βαθµολογικού 
κέντρου και του ειδικού εξεταστικού κέντρου ΕΠΑΛ της ∆/νσης ∆΄ Β/θµιας Εκπαίδευσης Νοτίου